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Punainen silli

Miten äärioikeistolainen puolue Vapauden Vartijat tuhosi
itsensä?

Eläkeläismiehet virittivät tietämättään verkon Suomen
suurimpiin kuuluneen huumekartellin ympärille.

Nuotan pohjukasta löytyi Eso Teerinen, joka paljastui Va-
pauden Vartijoiden entiseksi puheenjohtajaksi.

Miten oli mahdollista, että äärioikeisto kaatoiMannerhei-
kin patsaanHelsingissä?





Osa 1

Kalseamanifesti
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Henkilögalleria

Kirjassa kuvatut tapahtumat, henkilöiden puheet ja tekemiset
ovat täysin vailla todellisuuspohjaa. Tekstissä esiintyvillä ka-
raktääreillä ei ole mainittavaa yhdenmukaisuutta todellisuuden
kanssa.

M =Mustat ry
VV = Vapauden Vartijat (Mustat ry:n perustama puolue)
KP = Kaljupäät (Mustat ry:n alaosasto)

Eso Teerinen (VV) Entinen puheenjohtaja
Esko Hiisioja Monistemies
Pentti Savunen Eskon ystävä
Masa Laatikko (VV) Puoluesihteeri
Teukka Hämäräinen (VV) Euroedustaja
Rangnhild Hyrrä (VV) Puoluejohtaja
John Eino (VV) Kansanedustaja
Loran Kuhilas (VV) Euroedustaja
Hildur (VV) Eson vaimo
Taito Vaselin (VV) Kunnanvaltuutettu
Paroni Mäkikannel (VV) Kansanedustaja
Vikke Haahka (VV) Kansanedustaja
Robert Hakki (VV) Kansanedustaja
Veini Tygnäs (VV) Kansanedustaja
Sanni-Ingrid Kukkula (VV) Toimittaja
Masa Koponen Varjostaja
Mildred Koponen Varjostaja
Juhani Ruotmetsä (M) Mustat ry
Mickel Vättebrygga Komisario
Wilhelm Rusto Koaliitiopuolueen pj
Simo Pellervo Vankilanjohtaja
Kerkko Kerkonmaa (M) Mustat ry
Kikka Kulotanner (VV) Kansanedustaja
Alvar Tankar (M) Mustat ry
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Monisteet lähtevät liitoon

Alussa olivat: monisteet. Viikkoa ennen vappua oli Helsingin
kulmille, pylväisiin ja sähkökaappeihin, ilmestynyt monis-

teita, joihin juuri kukaan ei kiinnittänyt huomiota.Oli vuosi 2023
eikä tällaista oltu totuttunäkemäännäinä aikoina, eikänähtynyt-
kään.Vasta, kunmonisteita alkoi sitkeästi tulla lisää ja niitä oli jo
joka puolella keskusta-aluetta, alkoivat ihmiset ihmetellä. Kuka
tällaista viitsii tehdä? Sotkeanyt kaunista kaupunkia tällä tavalla!
Jos jollakin oli asiaa, se ilmoitettiin ihan toisenlaisissa paikoissa.
Monisteet oli jaettu sellaisten reittien tuntumaan, joissa taval-

listen ihmisten lisäksi liikkui paljonmyösniin kutsuttuja silmän-
tekeviä. Näitä paikkoja oli muiden muassa erilaiset ministeriöt,
kaupungintalo, Säätytalo, tärkeät virastorakennukset, vilkkaat
kauppapaikat, Eduskuntatalo, lehtien toimitukset ja niin edel-
leen. Liimaajat olivat selvästi tienneet mitä tekivät.
Ihmiset, jotka pysähtyivät katsomaan monisteita, kiinnittivät

huomiota siihen, että ne oudolla tavalla toivat tuulahduksenmen-
neiltä ajoilta. Lisäksi monisteet olivat hellyttävän huonotasoisia
ja niitä oli pakko vilkaista toisenkin kerran, jotta sai selvää,mistä
oikein oli kysymys. Pulmanousi esille ruokatunneilla ja toimitta-
jat alkoivat kiinnostua. Monisteista otettiin kuvia, jotka levisivät
tehokkaasti sosiaalisessa mediassa. Kyseltiin tekijöitä. Selvyyttä
ei saatu ja se lisäsimielenkiintoa.Alle viikossamonisteista puhut-
tiin jo Nesteen baarissa Humppilassa. Ovatko nämä oikeasti sel-
laisiamonisteita, miltä ne näyttävät? Onko joku ottanut yhteyttä
mainostoimistoon? Tekijät ovat loppujen lopuksi olleet varsin
taitavia ja ennen kaikkea ovelia.
Sylttytehdasta ei löytynyt ja kohualkoi jo laimentua.Monisteita

oli esitelty television ajankohtaisohjelmissa ja erilaiset asiantun-
tijat olivat esittäneet arvionsa siitä, oliko viestin sanomaotettava
tosissaan. Asia sai uutta tuulta purjeisiin, kun syntyi laaja vertai-
leva keskustelu natsiajan ja nykyhetken ilmapiiristä.
Yliopistojen tutkijat ja monet vapaat toimijat pystyivät esittä-

mään kiertelemättä mielipiteensä asiasta. Puolesta tai vastaan,
milloin mitenkin. Epäselvästi puhuivat poliitikot ja valtaosa toi-
mittajista. Ilmeisesti pelättiin oman aseman menettämistä. Mo-
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nienmielestä oli nähtävissä yhtäläisyyksiäHitlerin Saksan jaVa-
paudenVartijoiden toiminnan ja ulostulojen kohdalla. Ihmetystä
alkoimyösherättää se, ettäVapaudenVartijat ei alussamitenkään
kommentoinut monistetta.
Tässä ovat valokuvat monisteista. Kuvien laatu ei ole hyvä.

JOSEPHGOEBBELS

–LiittyiHitlerin joukkoihin varsinmyöhään ja yritti keksityillä
tarinoilla peittää sen.
–Propagandan mestari. Käytti taitavasti hyväkseen radiota,

elokuvaa ja lehdistöä sekä uskollisia kannattajiaan.
–Halveksi useimpia natsijohtajia. Tunsi olevansamuita ylem-

pänä.
–Sairaalloisen turhamainen. Itsekeskeinen ja omahyväinen.
–Uskoi rodulliseen ylivertaisuuteen.
–Kiusattiin ankarasti koulussa.Hänen omien sanojensamu-

kaan kiusaaminen oli pitkäaikaista ja pääosin ”tappavaa”.
–Huono itsetunto. Luuli väärin, että itsetuntoa voisi kohentaa

hyvillä arvosanoilla ja korkeakoulututkinnolla.
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–Sairaalloisen voimakas vietti vastakkaiseen sukupuoleen.
Petti vaimoaanuseasti. Ei pystynyt hallitsemaan seksuaalisuut-
taan.
–Kunnianhimo ilmeni jatkuvana haaveiluna valtaan pää-

systä. Tätä varten piti opiskella ankarasti ja tietää paljon kai-
kesta.
–Piilotti murteensa ja alkoi puhua täydellistä kirjakieltä.
–Ei käynyt armeijaa.
–Laukoi valheita ja korkeintaan puolitotuuksia.

ESO TEERINEN

–Liittyi Vapauden Vartijoihin varsinmyöhään.
–Propagandan mestari. Käytti taitavasti hyväkseen sosiaa-

lista mediaa, lehdistöä sekä uskollisia kannattajiaan.
–Turhamainen ja itsekeskeinen. Tunsi olevansamuiden ylä-

puolella.
–Uskoi rodulliseen ylivertaisuuteen.
–Oli koulukiusaaja. Kiusaaminen ei ollut fyysistä. Hänen
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omien sanojensa mukaan kiusaaminen oli pitkäaikaista ja
usein sadistista.
–Huono itsetunto. Luuli väärin, että itsetuntoa voisi kohentaa

hyvillä arvosanoilla ja korkeakoulututkinnolla.
–Piilotti murteensa ja alkoi puhua täydellistä kirjakieltä.
–Voimakas vietti vastakkaiseen sukupuoleen. Petti vaimoaan

useasti.
–Kunnianhimo ilmeni jatkuvana haaveiluna valtaan pää-

systä. Tätä varten piti opiskella ankarasti ja tietää paljon kai-
kesta.
–Maahanmuuttovastainen.
–Ei käynyt armeijaa.
–Laukoi valheita ja korkeintaan puolitotuuksia.
–Tunteikas ja suojeleva perhettään ja sukulaisiaan kohtaan.

Muutoin täysin häikäilemätön.

Monisteissa oli lyhyesti ja inhottavasti esitetty Joseph Goeb-
belsin (jatkossa Göbbels) ja Eso Teerisen hämmästyttävän
samankaltainen hengen leimu (lemu) ja elon taival. Monisteet
olivat alkusysäys aikamoiseen sotkuun Suomen poliittisissa
kuvioissa. Moni asia muuttui. Ehkä parempaan suuntaan. Ehkä
huonompaan. Kun aika eteni, monisteet saivat kokonaan uuden
merkityksen.
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Esko

Huhtikuun alkuviikolla lumet olivat kaikonneet Kanta-Hä-
meen laajoilta peltoaukeilta. Kevät tuoksui ja monien lintu-

lajien edustajat olivat jo saapuneet Humppilaan. Esko pysäytti
auton tien viereen, nousi ulos ja jäi ihailemaannäkymää. Lintujen
äänet siivilöityivät erillisinä sävelinä. Esko pystyi tunnistamaan
monta lajia pelkästäännuotin perusteella. Tämä sai hänet jälleen
kerran innostumaan niin, että oli unohtaa, mitä oli tekemässä.
Pitkän tovin jälkeenEskohyppäsi takaisin rattiin ja lähti ajamaan
Humppilan kirjastoa kohti. Pellon reunustaa ajaessaan Esko veti
vielä kätensä lippaan. Kunnia niille, joille se kuuluu.
Tähän aikaan aamusta kirjasto oli lähes tyhjä. Kysyttyään kir-

jastovirkailijalta lupaa oman muistitikun käyttöön, Esko siirtyi
taaimmaisen tietokoneen luokse, kirjoitti koneeseen omat tun-
nuksensa, aukaisi lyhyen tiedostonsa ja aloitti tulostamisen. Esko
kiirehti suurenprintterin eteen seisomaan ja piti huolen siitä, että
kukaan ei nähnyt tulosteiden sisältöä. Kymmenen kappaletta
monisteita ei herätä huomiota, eikä kahden euron suoritus tee
suurta poikkeamaa keskimääräisestä tilityksestä kopiokoneen
tilinauhassa.
Humppila, sittenUrjala, Ypäjä ja Forssa niin, ettämonisteita oli

kierroksen jälkeen yli neljäkymmentä kappaletta. Runsaan vii-
kon kuluttua Esko teki lyhyemmän kierroksen ja ajatteli, että nyt
saa riittää. Hän oli varma, että monisteiden sisältöä ei ollut huo-
mannut kukaan eikä häntämyöskään tunnistettaisi kirjastoissa.
Esko oli aiemmin lainannut Humppilan kirjastosta muutamia
Göbbelsiä käsitteleviä kirjoja. Eso Teerisen puheista ja kirjoituk-
sista olimyös ilmestynyt uusi kirja, jonkahänolimyös lainannut.
Esko oli suunnitellut pikku projektinsa omasta mielestään tark-
kaan ja ajatteli, että varovaisuus ei ollut pahasta, vaikka tuskin
monikaan hänenmonisteitaan noteeraisi.
Esko palasi kaupunkiasunnolleen Helsinkiin. Suunnitelman

mukaanmonisteet tuli levittää hyvissä ajoin ennen vappua. Esko
oli pyöräillyt etukäteen tarkistamassa paikat, joihin monisteet
olisi helppo kiinnittää. Operaatiot oli tarkoitus suorittaa öisin.
Viikkoa ennen vappua Esko puki päällensä vettähylkivän täys-
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mustan pyöräilyasusteen, laittoi käsiinsä tiukat sormikkaat ja
hyppäsi sähköpyöränsä selkään. Kello oli hieman yli kaksi yöllä.
Olkalaukkuun Esko oli pakannut noin puolet monistepinkasta,
pienen juomapullon, vaahtomuovipäällä varustetun liimapullon,
ja isokokoisen teippauskoneen.
Helsingin keskustaa lähestyessään Esko sammutti pyörästään

valot, ajoi suunnittelemansa reitin Espan Kappelin kulmilla ja
kiinnitti monisteet erilaisiin pylväisiin ja sähkökaappien oviin.
Kaupungintalo, Smolna ja muutama ministeriö sijaitsevat näillä
kulmilla. Tämä on seutua, jossa kulkee sievoinen joukko valta-
kunnan politiikassa mukana olevia henkilöitä. Seuraavaksi Esko
ajoi muutaman sadan metrin päähän Kasarmintorille ja kiinnitti
monisteet valmiiksimietittyihinpaikkoihin. Jakeluunmenipuoli-
sen tuntia. Eskohuomasi, ettähänoli luultavasti tehnytmonisteita
liikaa, vaikka seuraavaankohteeseenmenisikinenemmäntavaraa.
Esko pani tyytyväisenä merkille, että ne muutamat kulkijat,

jotka olivat liikkeellä, eivät kiinnittäneen häneen minkäänlaista
huomiota. Alkoi tuntua siltä, että tulevina päivinä ruokatuntien
aikaan, vapusta puhumattakaan, monisteet kyllä huomattaisiin.
Seuraavina päivinä Esko tehosti toimintaansa ja teki kahtena pe-
rättäisenä yönä kierrokset, toisen Kampin ja Oodin kulmille ja
toisen Kaisaniemeen ja Kruununhaan eteläpäähän. Lähes kaikki
monisteet löysivät paikkansa, jotenEskopäätti tyytyväisenä, että
nyt sai riittää. Oli aika ruveta odottamaanmahdollisia reaktioita.
OmastamielestäänEskooli toteuttanutmonisteiden levittämisen
hyvin. Merkkejä kiinnijäämisestä ei ollut.
Esko oli jäänyt eläkkeelle neljä vuotta sitten.Hänellä oli omaop-

tikkoliikeHelsingin keskustassa. Sieltä hännostaa kuukausittain
pientä,muutaman satasen palkkaa, vaikka ei juurikaan töitä tee.
Eläkkeellä ollessaan Esko alkoi kiinnostua politiikasta enemmän
kuin ennen ja ihmetteli Vapauden Vartijoiden suurta vaikutusta
lähes kaikkeen keskusteluun. Politiikan tunnelma oli muuttu-
nut Suomessa vihamieliseksi ja ilkeäksi. Vielä pahemmaksi asian
muutti se, ettäVapaudenVartijoiden tekemiset ja puheetmuistut-
tivat liian paljon äärioikeiston touhuja 1930-40-lukujen Saksassa.
Suomessa toimi pieni äärioikeistolainen yhdistys Mustat ry.

Kiinnostus yhdistystä kohtaan lisääntyi pikkuhiljaa.Alussa netin
”vapailla sivuilla” käytiin varsin varovaista ja tunnustelevaa kes-
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kustelua maahanmuutosta, ihmisten välisistä eroavaisuuksista,
Suomen poliittisesta tilanteesta ja niin edelleen, kunnes keskus-
telua ohjatiin enemmän suojatuille sivuille, joissa asiat voitiin
ilmaista suoremmin. Sivuille ilmestyi pikkuhiljaa erilaisia äärioi-
keistolaisia, koulutettuja, nuoria henkilöitä. Monet heistä olivat
olleet kukin tahollaan kiinnostuneita 1930-luvun tapahtumista
Saksassa ja ennen kaikkea Kansallissosialistisen puolueen johto-
henkilöiden historiasta, kirjoituksista ja puheista.
Vähitellen tultiin tilanteeseen, jossa katsottiin parhaaksi kerätä

kannattajanimet ja perustaa Mustat ry:n näkyväksi osaksi erilli-
nenpuolue. Erilaisten vaalien ehdokkaiksi hyväksyttiin puolueen
periaatteet ja hiemanepämäärisenpuolueohjelman sisäistäneitä,
hyväksyttävän puhetaidon omaavia sekä sopivaan johdatteluun
kykeneviä henkilöitä. Puolueen nimeksi tuli Vapauden Vartijat.
VapaudenVartijoista kehittyi puolue, joka julisti olevansa kansan
asialla. Puolueen pitkän tähtäimen julkilausumattomana strate-
gisena tavoitteena oli ottaa hallintaanoikeuslaitos,maanvirkako-
neisto, yliopistot ja media. Tämän jälkeen tie olisi avoinna maan
täydelliseen hallintaan.
Vapauden Vartijoiden johtoon valittiin älykäs kelmi, joka loi

itsestään mielikuvan, että oli suorassa yhteydessä kansaan. Joh-
taja käytti usein itsestään nimitystä Silli Punainen. Hänen oikea
nimensä oli Eso Teerinen. Eso ja puolueenmuut puhujat antoivat
äänen hiljaiselle enemmistölle, jota puolue julisti edustavansa.
Jotkut huomasivat aika nopeasti, että ”hiljainen enemmistö” oli
pieni, mutta äänekäs vähemmistö, joka kylläkin taitavan pro-
pagandan avulla lisäsi kannatustaan jatkuvasti. Mustat ry, joka
ohjaili Vapauden Vartijoita, käytti useasti uhkailua, kiristystä ja
lahjontaa puolueen päämäärien saavuttamiseksi. Eso oli aivot ja
päästrategi, joka vihasimuidenmuassa vihreitä ja vassareita. Va-
paa-ajallaanhänkehittelimuutamienkansanedustajien käyttöön
inhottavia juonia ja ilkeitä puheita.
Yksi Mustat ry:n perustajajäsenistä oli nimeltään Kerkko Ker-

konmaa. Hän piti Helsingissä pientä autokorjaamoa, jonka kel-
larissa tuotettiin hyvätasoisilla ja nykyaikaisilla laitteilla arve-
luttavia painotuotteita ja jopa kirjoja. Siellä myös kokoonnuttiin
pohtimaan Mustat ry:n ideologian terävöittämistä, toiminnan
laajentamista, julkisuutta ja rahoitusta.
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Mustat ry varjosti muiden puolueiden kansanedustajia. Heistä
otettiin valokuvia ja yritettiin paljastaa arveluttavia asioita. Kaikki
informaatio arkistoitiinmyöhempääkäyttöä varten.Mustat ry:ssä
tehtailtiinmyösuhkausviestejä,maalittamista, virheellistä tietoa,
historian uudelleen kirjoittamista, ”väärien” taiteilijoiden nolaa-
mista ja milloin minkäkin vastustamista. Kaiken tavoitteena oli
saattaa suomalainen hyvin järjestäytynyt yhteiskunta epävakaa-
seen tilaan. Pitkällisenharkinnan jälkeenMustat ry:stä irrotettiin
rikollista toimintaa suorittamaan erillinen ryhmä, jokauudenlai-
sen organisoinnin avulla loi hyvinmenestyvänhuumebisneksen.
Maanlaajuisenhuumebisneksen luomiseenotettiin inspiraatiota
tavallisten kioski– ja hampurilaisketjujen franchisingmallista.
Eskon mielestä varsinkin Eso Teerinen oli pelottava tapaus.

Muutenkin koko maailma oli mennyt viime vuosina sekaisin.
Tähän oli herätty liian myöhään. Kun soppaan lisättiin vielä se,
että Suomessa oikeistopuolueet, lähinnä Koaliitiopuolue ja Kris-
tuspuolue olivat alkaneet esiintyä yhteistyöhaluisina ja saman-
mielisinä Vapauden Vartijoiden kanssa, oli Esko alkanut ajatella,
että tekee oman osuutensa. Muut puolueet olivat Vapauden Var-
tijoiden edessä kuin tönkkömuikut: eivät tehneet mitään. Mitä
lie odottivat. Hentoiset vastaiskut eivät riittäneet ja niihinkin oli
herätty kovin myöhään. Sentrumpuolueen puheenjohtaja sanoi
televisiossa, kun häneltä kysyttiin mielipidettä Eso Teerisestä,
että kunnioittaa tämän tekemisiä ja ajattelua. Vapauden Varti-
joiden uudesta puheenjohtajasta hän ei sanonut mitään. Eikö
ne tosiaankaan muissa puolueissa tiedä minkälainen persoona
Rangnhild Hyrrä on? Eikö kukaan voi valistaa Sentrumpuolueen
puheenjohtajaa? Tätä Esko ei voinut käsittää. Lähtikö Suomi tä-
män löysäilyn vuoksi Unkarin ja Puolan tielle?
Eso esiintyi julkisuudessa kilttinä isipappana, johon voi luot-

taa. Jopa kahdeksankymmentävuotiaat isännät Kouvolan torilla
uskoivat, että kyllä Eso hoitaa kuntoon nämä ilmaston lämpe-
nemiseenkin liittyvät ongelmat. Eso laittaa tyttöset syrjään ja
puhdistaa pöydän. Nämä isännät olivat jo ehtineet nähdä kai-
kenlaista ja elämänkokemusta piisasi. Eivätkö he nähneet laa-
jempaa kuvaa? Käsittämätöntä! Miksi kukaan ei tehnyt mitään?
Koko äärioikeiston olemassaolo ja Eso Teerisen kannatus perus-
tui tietämättömyyteen, harhautuksiin, valheisiin, liioitteluun
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ja kaikenlaiseen kieroiluun. Tietämättömyyteen siinä mielessä,
että ihmiset, joille Vapauden Vartijoiden propagandistit sanansa
osoittivat, eivät tietäneet asioista kovinkaan paljon ja silloin he
mielellään uskoivat ja luottivat puhujiin. Kansalaisia, jotka eivät
viitsi seurata politiikkaa tarkasti (kuka nyt viitsisi?), on helppo
harhauttaa. Kunnon valheet ja liioittelu terävöittävät mukavasti
sanomaa. Tämänhän ymmärsi aikoinaan myös Göbbels kump-
paneineen.
Eskokopioi netistä EsoTeerisen sairaita kirjoituksia omaan tie-

dostoonsa. Pahempaakin varmasti löytyisi, jos kunnolla kaivaisi.
Tässä pieni ote Eskon tiedostosta:

”Propaganda ilmaston lämpenemisestä ei pidäpaikkaansa. Suomessa
voi hyvin lisätä puiden kaatoa reilusti. Jotkut eläimet katoavat met-
sistä ja uusia tulee tilalle. Se on luonnon laki.”
” Tulee aika, jolloin vasemmistopipertäjille pannaan kunnolla hu-

daan. Ahdistavaa on se, että poliisi ei tässä yhteiskunnassa voi tätä
ihmisroskaa likvidoida. Viherpeipot kuuluisivat samaan läjään.”
”Ihmisoikeudet ovat pelkkää viherdorkien kuraa. Jokainen järkevä

ihminen voi nähdä, että valkoinen rotu on ylivertainenmuihin nähden.
Me rakastamme ainoastaan oikeita ihmisiä. Mustaihoiset käyttävät
meitä hyväkseen. He piirittävät julkealla tavalla naisiamme. Olen
tämän omin silmin nähnyt ja osittain kokenut. Olimme taannoinHil-
durin serkun luona vappujuhlissa. Siellä oli talo täynnä sekalaista
seurakuntaa.Myös alemman rodun edustajia.Hildur ehti jo lämmetä
yhteen nokikeppiin. Oli lähellä, että olisin jäänyt toiseksi. Sain hai-
rahduksen vaivoin oikaistua, kun veinHildurin toiseen huoneeseen ja
uhkasin kotiinlähdöllä. Myöhemmin kerroin mitä oikeat tiedemiehet
ihmisroduista ajattelevat.
Mustia voidaan tulevaisuudessa ottaa Suomeen (pitää tarkoin

laskea kuinka monta tarvitaan) sellaisiin tehtäviin, joita me kanta-
väestöä edustavat emmemielellämme tee. EsimerkkinäHelsingin ase-
marakennuksen WC-tilojen siivoaminen. Nämä palvelijat pidetään
vapaa-ajallaan erillään muusta väestöstä. Joku Suomenlahden saari
voisi olla hyvä paikka.”
”Juutalaisten kansanmurhasta puhuminen on turhaa hölötystä.

Mitään kansanmurhaa ei ole tapahtunut, eikä Anne Frankia ollut



Eläkeläismiehet virittivät verkon tietämättään Suomen
suurimpiin kuuluneen huumekartellin ympärille.

Nuotan pohjukasta löytyi Punainen Silli, joka paljastui
äärioikeistolaisen puolueen entiseksi puheenjohtajaksi.

Miten oli mahdollista, että äärioikeisto kaatoi
Mannerheikin patsaan Helsingissä?


